
Indirizzo email COGNOME E NOME DEL DOCENTE GIORNO DELLA SETTIMANA FASCIA ORARIA SCELTA SEDE DEL RICEVIMENTO

massimo.allamprese@liceovolta.fg.it ALLAMPRESE MASSIMO MARTEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

raffaella.basso@liceovolta.fg.it Basso Raffaella MARTEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

giuseppe.berardi@liceovolta.fg.it Berardi Giuseppe MARTEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

damiano.bordasco@liceovolta.fg.it Bordasco Cosimo Damiano GIOVEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

giuseppe.botticella@liceovolta.fg.it BOTTICELLA GIUSEPPE MARTEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

teresa.cassano@liceovolta.fg.it Cassano Teresa MERCOLEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

giovanni.chiappinelli@liceovolta.fg.it Chiappinelli Giovanni GIOVEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

stefano.cibelli@liceovolta.fg.it Cibelli A. Stefano VENERDI' 10.20-11.20 CENTRALE

lucia.colella@liceovolta.fg.it Colella Lucia Anna Maria MARTEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

gioacchino.curiello@liceovolta.fg.it Curiello Gioacchino MARTEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

antonia.dambra@liceovolta.fg.it D'AMBRA ANTONIA GIOVEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

annagrazia.damico@liceovolta.fg.it D'AMICO ANNA GRAZIA MARTEDI' 10.20-11.20 SUCCURSALE

michele.dantino@liceovolta.fg.it D'Antino Michele LUNEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

palmapia.dantonio@liceovolta.fg.it D'Antonio Palma Pia MARTEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

francesco.dapolito@liceovolta.fg.it d'Apolito Francesco MERCOLEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

daniela.dardes@liceovolta.fg.it D'ARDES MARIA DANIELA MARTEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

katia.decarolis@liceovolta.fg.it DE CAROLIS KATIA GIOVEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

teresa.deconciliis@liceovolta.fg.it de conciliis teresa silvia LUNEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

franca.deluca@liceovolta.fg.it DE LUCA FRANCA GIOVEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

annamaria.demarzo@liceovolta.fg.it De Marzo Anna LUNEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

luana.depadova@liceovolta.fg.it De Padova Luana SABATO 11.20-12.20 CENTRALE

francesca.derosa@liceovolta.fg.it De Rosa Francesca VENERDI' 11.20-12.20 CENTRALE

francesco.destasio@liceovolta.fg.it De Stasio Francesco VENERDI' 9.20-10.20 SUCCURSALE

gabriella.destefano@liceovolta.fg.it De Stefano Gabriella SABATO 10.20-11.20 CENTRALE

mariapia.destefano@liceovolta.fg.it DE STEFANO MARIA PIA LUNEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

ilaria.dellicarri@liceovolta.fg.it delli Carri Ilaria VENERDI' 9.20-10.20 CENTRALE

antonio.dembech@liceovolta.fg.it Dembech Antonio LUNEDI' 12.20-13.20 CENTRALE

antonietta.diadila@liceovolta.fg.it Di Adila Antonietta MARTEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

elena.dicosmo@liceovolta.fg.it DI COSMO ELENA LUNEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

mariacarmela.digiorgio@liceovolta.fg.it DI GIORGIO M. CARMELA SABATO 9.20-10.20 CENTRALE
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anna.diponte@liceovolta.fg.it Di Ponte Anna Antonietta LUNEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

carolina.dutti@liceovolta.fg.it Dutti Carolina VENERDI' 10.20-11.20 CENTRALE

daniela.esposito@liceovolta.fg.it Esposito Daniela MERCOLEDI' 12.20-13.20 CENTRALE

mariociro.francavilla@liceovolta.fg.it Francavilla Mario MARTEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

piero.guadagno@liceovolta.fg.it Guadagno Piero LUNEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

mariantonietta.guida@liceovolta.fg.it GUIDA MARIANTONIETTA SABATO 9.20-10.20 SUCCURSALE

annamaria.infantino@liceovolta.fg.it INFANTINO ANNA MARIA GIOVEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

mariarosaria.intiso@liceovolta.fg.it Intiso maria rosaria VENERDI' 8.20-9.20 CENTRALE

leonardo.lamarca@liceovolta.fg.it LA MARCA LEONARDO MARTEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

domenico.laratro@liceovolta.fg.it LARATRO DOMENICO VENERDI' 10.20-11.20 CENTRALE

francesco.lepore@liceovolta.fg.it Lepore Francesco VENERDI' 10.20-11.20 CENTRALE

romeo.lioce@liceovolta.fg.it LIOCE ROMEO ANTONIO MERCOLEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

elisabetta.lopopolo@liceovolta.fg.it Lopopolo Elisabetta VENERDI' 9.20-10.20 CENTRALE

filomena.lops@liceovolta.fg.it Lops Filomena SABATO 10.20-11.20 CENTRALE

michela.lotito@liceovolta.fg.it Lotito Michela LUNEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

lucia.lupo@liceovolta.fg.it LUPO LUCIA ANNA MERCOLEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

teresa.macolino@liceovolta.fg.it Macolino teresa GIOVEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

maria.tizzano@liceovolta.fg.it Maria Tizzano LUNEDI' 12.20-13.20 CENTRALE

giovanna.marinelli@liceovolta.fg.it MARINELLI GIOVANNA VENERDI' 10.20-11.20 CENTRALE

giannamaria.marino@liceovolta.fg.it Marino Giannamaria VENERDI' 11.20-12.20 CENTRALE

concetta.masciocco@liceovolta.fg.it Masciocco Maria Concetta MARTEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

anna.mastrolitto@liceovolta.fg.it Mastrolitto Anna MERCOLEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

lucia.minetti@liceovolta.fg.it Minetti lucia LUNEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

angela.mottola@liceovolta.fg.it Mottola Angela LUNEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

daniela.nigri@liceovolta.fg.it Nigri Daniela LUNEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

valeria.nitti@liceovolta.fg.it Nitti Valeria GIOVEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

salvatore.occhiochiuso@liceovolta.fg.it Occhiochiuso Salvatore GIOVEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

rita.padalino@liceovolta.fg.it PADALINO RITA VENERDI' 10.20-11.20 SUCCURSALE

valeria.pagano@liceovolta.fg.it PAGANO VALERIA MERCOLEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

rosanna.palatella@liceovolta.fg.it Palatella Rosanna VENERDI' 9.20-10.20 CENTRALE



maria.palma@liceovolta.fg.it PALMA MARIA SIPONTINA MARTEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

erika.palmisano@liceovolta.fg.it PALMISANO ERIKA SABATO 10.20-11.20 CENTRALE

vincenza.palumbo@liceovolta.fg.it Palumbo Vincenza LUNEDI' 12.20-13.20 SUCCURSALE

antonella.patricelli@liceovolta.fg.it Patricelli Antonella SABATO 9.20-10.20 SUCCURSALE

giovanni.petrella@liceovolta.fg.it Petrella Giovanni LUNEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

anna.petrini@liceovolta.fg.it Petrini Anna MERCOLEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

antonietta.piacquadio@liceovolta.fg.it PIACQUADIO ANTONIETTA LUNEDI' 9.20-10.20 SUCCURSALE

gianfranco.picheo@liceovolta.fg.it PICHEO GIANFRANCO LUNEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

antonietta.pici@liceovolta.fg.it Pici Maria Antonietta VENERDI' 9.20-10.20 CENTRALE

claudia.rago@liceovolta.fg.it Rago Claudia LUNEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

concetta.ricciardi@liceovolta.fg.it Ricciardi Concetta MERCOLEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

francesca.rubino@liceovolta.fg.it RUBINO FRANCESCA FILOMENA MERCOLEDI' 8.20-9.20 CENTRALE

luigi.sardella@liceovolta.fg.it Sardella Luigi SABATO 10.20-11.20 CENTRALE

anna.savino@liceovolta.fg.it SAVINO ANNA MARTEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

fabrizio.soricelli@liceovolta.fg.it SORICELLI FABRIZIO MERCOLEDI' 11.20-12.20 CENTRALE

silvana.spagnuolo@liceovolta.fg.it Spagnuolo Silvana Mariagrazia LUNEDI' 11.20-12.20 SUCCURSALE

vincenzo.spagnuolo@liceovolta.fg.it SPAGNUOLO VINCENZO LUNEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

mariateresa.speranza@liceovolta.fg.it SPERANZA MARIA TERESA LUNEDI' 9.20-10.20 SUCCURSALE

stefania.stango@liceovolta.fg.it Stango Stefania MERCOLEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

emmanuil.stratakis@liceovolta.fg.it STRATAKIS EMMANUIL SABATO 11.20-12.20 CENTRALE

mario.strippoli@liceovolta.fg.it STRIPPOLI MARIO MARTEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

michele.terlizzi@liceovolta.fg.it Terlizzi Michele LUNEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

annarita.tricarico@liceovolta.fg.it Tricarico Annarita GIOVEDI' 10.20-11.20 CENTRALE

lucia.trivisano@liceovolta.fg.it TRIVISANO LUCIA VENERDI' 10.20-11.20 SUCCURSALE

marialuigia.troiano@liceovolta.fg.it Troiano Maria Luigia MARTEDI' 9.20-10.20 CENTRALE

marialuigia.valentino@liceovolta.fg.it Valentino Maria Luigia VENERDI' 9.20-10.20 SUCCURSALE

francesca.zavatta@liceovolta.fg.it ZAVATTA FRANCESCA MERCOLEDI' 9.20-10.20 CENTRALE


